｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

廣亞學校財團法人育達科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：育亞(教)字第1130009174號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：

本校謹訂於113年11月23日辦理「113年度高教深耕計畫成
果展」，敬邀貴校院師生踴躍參加，並惠予公告，請查

照。

本校執行教育部高教深耕計畫，持續推動教學創新精進、

善盡社會責任、產學合作連結、提升高教公共性，分享學

生自主學習的成果。

成果展活動訊息如下：

活動時間:113年11月23日(星期六)08：20至17:10。
活動場地：本校綜合大樓中庭。

本活動聯絡人：本校教學資源中心林育恆先生。聯絡方

式： lyuheng97@ydu.edu.tw，電話： (037)651188分機
1403。

正本：各公私立大專校院

副本：教學資源中心

校長　吳菊

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號
聯絡人：林育恆
電子信箱：lyuheng97@ydu.edu.tw
聯絡電話：(037)651188分機1403

發文日期： 中華民國113年11月22日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/22
10:45:02

第1頁，共1頁

教務處 113/11/22

1130010599